JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

CELSO RAMPINI DO CARMO
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,18 Outubro de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº421

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

REPUBLICAR POR ERRO MATERIAL

PORTARIA Nº 380 DE 10 DE OUTUBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
processo administrativo nº 007759/2013,

R E S O L V E

Designar a servidora MARTA COUTO REIS, matricula 2566,
como responsável pelo serviço de Vigilância Sanitária da Secreta-
ria Municipal de Saúde, Função Gratificada FG2, em substituição a
Maria da Penha Barbosa,  a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de outubro de 2013.

JOSE AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 389 DE 17 DE OUTUBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

       Autorizar, em caráter excepcional, o servidor VANDERLEI PE-
REIRA DA SILVA, matricula 2806, portador da CNH 00185583536, a
conduzir a viatura do Gabinete do Prefeito,  abaixo mencionada:

- Voyage  – placa GP002

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de outubro de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO IV Nº 421
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Outubro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Outubro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 421

Sexta - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 033/2013
PROCESSO Nº: 1975/2013
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: LANCHONETE J.V. LTDA ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 343/2013
OBJETO, QUANTIDADE  E VALORES :

São José do Vale do Rio Preto, 17 de OUTUBRO de 2013.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação da Edição nº 420 de 17/10/2013

Página 04

PORTARIA Nº 383 DE 16 DE OUTUBRO DE 2013
Onde se lê: ..., com valide a contar de 09/10/2013
Leia-se: ..., com valide a contar de 16/10/2013

           GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO     RIO PRETO, em 18 de outubro
de 2013.

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-10-18T20:24:37+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial